

<b>disputants-חולקים</b> ◇ נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- central point for summary and review < מובאה של פסקה קודמת- insertion of an earlier segment O מעשה-story	<b>מימרא-statement</b> ■ קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer ■ ראיה-proof
מקרא-key:	

כתובות-שני דייני		Talmud Navigator											
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ	
הפוסק מעות להתנו ופשט לו את הרגל, תשב עד שתלבין ראשה	[חכמים]											■	קח: מ
יכולה היא שתאמר אילו אני פסקתי לעצמי אשב עד שתלבין ראשי, עכשיו שאבא פסק מה אני יכולה לעשות, או כנוס או פטור.	אדמון:											■	קט.
רואה אני את דברי אדמון.	רבן גמליאל:											◇	קט.
מתני' דלא כי האי תנא												◇	קט.
לא נחלקו אדמון וחכמים על הפוסק מעות להתנו ופשט לו את הרגל, שיכולה היא שתאמר אבא פסק עלי מה אני יכולה לעשות, על מה נחלקו? על שפסקה היא על עצמה	דתניא, אמר רבי יוסי ברבי יהודה:											◇	קט.
תשב עד שתלבין ראשה	חכמים:											◇	קט.
יכולה היא שתאמר כסבורה אני שאבא נותן עלי, ועכשיו שאין אבא נותן עלי מה אני יכולה לעשות, או כנוס או פטור	אדמון:											◇	קט.
רואה אני את דברי אדמון.	רבן גמליאל:											◇	קט.
במה דברים אמורים - בגדולה, אבל בקטנה - כופין.	תנא:											◇	קט.
כופין למאן?												^	קט.
אילימא לאב												!	קט.
איפכא מיבעי ליה												?	קט.
כופין לבעל ליתן גט.	אלא אמר רבא:											◇	קט.
כל מקום שאמר רבן גמליאל רואה אני את דברי אדמון - הלכה כמותו.	רבי יצחק בן אלעזר משמיה דחזקיה:											◇	קט.
אפי' בברייתא?	רבא לרב נחמן:											?	קט.
מי קאמרינן במשנה? בכל מקום שאמר רבן גמליאל קאמרינן.	א"ל: [רב נחמן]											!	קט.
ב' דברים שאמר חנן - הלכה כיוצא בו, שבעה דברים שאמר אדמון - אין הלכה כיוצא בו.	ר' זורא אמר רבה בר ירמיה:											◇	קט.
מאי קאמר?												^	קט.
אילימא הכי קאמר: שני דברים שאמר חנן - הלכה כמותו וכיוצא בו, ושבעה דברים שאמר אדמון - אין הלכה כמותו ולא כיוצא בו												!	קט.
כל מקום שאמר רבן גמליאל רואה אני את דברי אדמון - הלכה כמותו	והאמר רבי יצחק בן אלעזר משמיה דחזקיה:											?	קט.
אלא ה"ק: שני דברים שאמר חנן - הלכה כמותו וכיוצא בו, שבעה דברים שאמר אדמון - אין הלכה כיוצא בו, הא כמותו - הלכה ככולהו.												!	קט.
כ"מ שאמר רבן גמליאל רואה אני את דברי אדמון - הלכה כמותו	והאמר רבי יצחק בן אלעזר משמיה דחזקיה:											?	קט.
אמר - אין, לא אמר - לא												?	קט.
אלא ה"ק: שני דברי שאמר חנן - הלכה כמותו וכיוצא בו, שבעה דברים שאמר אדמון - יש מהן שהלכה כמותו וכיוצא בו, ויש מהן שאין הלכה כמותו אלא כיוצא בו, בכ"מ שאמר רבן גמליאל רואה אני את דברי אדמון - הלכה כמותו, אינך לא.												!	קט.
העורר על השדה והוא חתום עליה בעד, אדמון אומר: השני נוח לי והראשון קשה הימנו	[אדמון]											◇	קט.
איבד את זכותו.	חכמים:											◇	קט.
עשאה סימן לאחר - איבד את זכותו.												■	קט.
לא שנו אלא עד, אבל דין - לא איבד את זכותו	אביי:											◇	קט.
אין העדים חותמין על השטר אלא א"כ קראוהו, אבל הדיינין חותמים אע"פ שלא קראוהו.	דתני ר' חייא:											■	קט.
עשאה סימן לאחר.												■	קט:

<b>disputants-חולקים</b> ◇ נקודה מרכזית לסיכום וחזרה- <b>central point for summary and review</b> < מובאה של פסקה קודמת- <b>insertion of an earlier segment</b> story-מעשה- <b>O</b>	<b>מימרא-statement</b> ? קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer <b>ראיה-proof</b>
מקרא-key:	

כתובות-שני דייני		Talmud Navigator												
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	כ		
לא שנו אלא לאחר, אבל לעצמו - לא איבד את זכותו, דאמר: אי דלא עבדי ליה הכי לא הוה מזבין לה ניהלי, מאי אית לך למימר? איבעי לי למימסר מודעא, חברך חברא אית ליה, וחברא דחברך חברא אית ליה.	אביי:										■	◇	קט:	
ההוא דעשאה סימן לאחר, ערער ושכיב ואוקים אפוטרופא, אתא אפוטרופוס לקמיה דאביי											○	◇	קט:	
עשאה סימן לאחר - איבד את זכותו.	א"ל: [אביי]										■		קט:	
אמר: אי הוה אבוהון דיתמי קיים, הוה טעין ואמר תלם אחד עשיתי לך											○	◇	קט:	
שפיר קאמרת	א"ל: [אביי]										■		קט:	
אם טען ואמר תלם אחד עשיתי לך - נאמן	דאמר רבי יוחנן:										■	■	קט:	
זיל הב ליה מיהת תלם אחד.	[אביי]										■		קט:	
הוה עלה ריכבא דדיקלי											○	◇	קט:	
אמר ליה: אי הוה אבוהון דיתמי קיים, הוה טעין ואמר חזרתי ולקחתי ממנן											○	◇	קט:	
שפיר קאמרת	א"ל: [אביי]										■		קט:	
אם טען ואמר חזרתי ולקחתי ממנן - נאמן.	דאמר רבי יוחנן:										■	■	קט:	
האי מאן דמוקים אפוטרופא, נוקים כי האי דידע לאפוכי בוכתא דיתמי.	אביי:										■	◇	קט:	
מי שהלך למדינת הים ואבדה דרך שדהו, אדמון אומר: ילך לו בקצרה	[אדמון]										◆	■	קט:	
יקנה לו דרך במאה מנה או יפרח באויר.	חכמים:										◆	■	קט:	
מ"ט דרבנן? שפיר קאמר אדמון											?		קט:	
כגון שהקיפיה ארבעה בני אדם מארבע רוחותיה.	רב יהודה אמר רב:										!		קט:	
אי הכי, מאי טעמא דאדמון?											?		קט:	
בארבעה דאתו מכח ארבעה, וארבעה דאתו מכח חד - כולי עלמא לא פליגי דמצי מדחי ליה, כי פליגי - בחד דאתי מכח ארבעה	רבא:										!	◇	קט:	
מכל מקום דרכא אית לי גבך	אדמון סבר:										◆	■	! ◇	קט:
אי שתקת - שתקת, ואי לא - מהדרנא שטרא למרייהו ולא מצית לאשתעווי דינא בהדייהו.	ורבנן סברי:										◆	■	! ◇	קט:
ההוא דאמר להו דיקלא לברת, אזול יתמי פלוג לנכסי, לא יהבו לה דיקלא											○	◇	קט:	
היינו מתניתין	סבר רב יוסף למימר:										■		קט:	
מי דמי? התם כל חד וחד מצי מדחי ליה, הכא דיקלא גבייהו הוא.	א"ל אביי:										?		קט:	
מאי תקנתיה?											^	◇	קט:	
ליתבו לה דיקלא, וליהדרו וליפלגו מרישא.											!	◇	קט:	
ההוא דאמר להו דיקלא לברת, שכיב ושביק תרי פלגי דדיקלא											○	◇	קט:	
מי קרו אינשי לתרי פלגי דיקלי דיקלא, או לא?	יתיב רב אשי וקא קשיא ליה:										^		קט:	
קרו אינשי לתרי פלגי דיקלי דיקלא.	רב מרדכי לרב אשי, הכי אמר אבימי מהגרוניא משמיה דרבא:										!	◇	קט:	